SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

IFRN – CAMPUS MOSSORÓ

COMISSÃO INTERNA DE AVALIAÇÃO – EDITAL Nº 17/2022 – DG/MO/RE/IFRN

Fone: (84) 3422-2663 / Ramal: 2663 | Email: cogpe.mo@ifrn.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 36/2023 – DG/MO/RE/IFRN

A Comissão Interna para Avaliação do Processo Seletivo para Afastamento Total de Técnicos Administrativos para realização de estudos em

nível de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-doutorado no IFRN Campus Mossoró, regido pelo EDITAL Nº 36/2023 – DG/MO/RE/IFRN, de 08 de

agosto de 2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em conformidade com os itens 11 e 12

e com o cronograma constante no Anexo I deste Edital.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO INSCRIÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITO

Mossoró-RN, 17 de agosto de 2023.

JOÃO REINALDO DA COSTA JÚNIOR
Presidente da Comissão Interna de Avaliação

PORTARIA Nº 171/2023 - DG/MO/RE/IFRN, de 31/07/2023

Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições

mailto:cogpe.mo@ifrn.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

IFRN – CAMPUS MOSSORÓ

COMISSÃO INTERNA DE AVALIAÇÃO – EDITAL Nº 17/2022 – DG/MO/RE/IFRN

Fone: (84) 3422-2663 / Ramal: 2663 | Email: cogpe.mo@ifrn.edu.br

mailto:cogpe.mo@ifrn.edu.br